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Nu kommer den norska succésajten Doktor Online till Sverige:

Konsultera välkända läkare gratis på nordens
främsta mötesplats för hälsa och livskvalitet
Efter fyra framgångsrika år i Norge öppnar nu Nordens ledande hälsosajt, Doktor
Online, i Sverige. Det som började med en ensam läkare i Norge har nu växt till över
100 läkare i Sverige, Norge och Danmark som dagligen står redo att helt gratis besvara
frågor från 18,5 miljoner skandinaver. Bland de läkare och experter som är knutna till
Doktor Online i Sverige märks bland andra hjärtspecialisten Christer Höglund,
sexologen Katerina Janouch och barn- och familje-experten Anna Wahlgren.

”Till stor del kan framgångarna i Norge tillskrivas det faktum att man lyckats skapa en
spännande kombination av kända ansikten och en levande mötesplats där besökarna kan
skapa kontakter och själva bidra med innehåll”, säger Christer Höglund, hjärtspecialist och
ansvarig utgivare för Doktor Online. ”Självklart kommer vi att använda samma modell som i
Norge och vi tycker att det är jättekul att vi redan nu lyckats knyta till oss så många bra läkare
och andra experter med inriktning på livskvalitet”.

Naturligtvis ligger ett stort fokus på Doktor Online i att kunna ge besökarna gratis svar på allt
från riktigt kvalificerade medicinska frågeställningar till mer vardagliga frågor om förkylning
och getingstick, men samtidigt är tanken bakom sajten mer djupgående än så.

”Jag vill absolut poängtera att Doktor Online inte bara är ännu en ”fråga doktorn-sajt” som det
redan finns ett antal av på Internet idag, snarare vill vi vara en mötesplats där människor kan
diskutera alla aspekter av hälsa och livskvalitet. Just det faktum att vi har en dialog mellan
användare och läkare är själva kärnan i Doktor Online. Vi är inte ute efter att ersätta
traditionella läkarbesök, vår målsättning är snarare att vara ett komplement”, understryker
Höglund.

Vill växa i Europa
Doktor Online är något så ovanligt som en vinstgivande Internet-tjänst. Beslutet att starta en
svensk och en dansk systersajt till den norska förlagan är ett självklart första steg i en
framtida europeisk expansion.

”Vi tror att Doktor Online i grunden täcker ett universellt behov. Genom Internet kan vi
tillfredsställa människors frågeställningar kring hälsa och livskvalitet – samtidigt som
besökaren kan vara anonym och inte behöver betala för tjänsten”, säger Christian Anker,
norsk allmänläkare och den ursprunglige grundaren av Doktor Online. ”För mig personligen
skall det bli väldigt spännande att se om vi kommer att kunna matcha den fantastiska
utvecklingen vi sett för den norska sajten”.

Adressen till sajten är: www.doktoronline.se
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Om Doktor Online
Doktor Online är Skandinaviens ledande mötesplats för hälsa och livskvalitet på Internet. Varje månad
har Doktor Online i Norge 80.000 unika besökare och det kommer in ca 2.500 nya inlägg varje dag.
Eftersom Doktor Online numera etablerats i Sverige och Danmark finns sammanlagt 100 läkare på
plats för att besvara 18,5 miljoner Skandinavers frågor om allt mellan sex och sömnlöshet.
www.doktoronline.se


